
８月１日より

８月１日より

ご利用の皆さまへ

利用者の皆さまが安心して当館をご利用いただけるよう、

以下の点についてご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

今後も利用者の皆さまの安全を考え運営を行ってまいります。

利用者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

一日も早い事態の沈静化をスタッフ一同願っております。

権太坂コミュニティハウス

自主事業
一部再開させていただきます

マスク

着用

アルコール

消毒

館内

換気

ご利用票

記入

ロビー＆学習室
利用制限あり

距離をあける・飲食禁止（水分補給可）

学習室は３名まで

机１台に1人

一部貸室利用制限

ご利用可能団体が増えました

飲食

禁止
水分補給は可


